בכתב האישום שלושה חלקים: החלק הראשון, שהוא חלק כללי; החלק השני, שהמהווה את האישום הראשון; והחלק השלישי, שמהווה את האישום השני.

באישומים השני והשלישי מואשמים כל הנאשמים בתרמית בקשר לניירות-ערך, עבירה על סעיף 54(א)(2) לחוק ניירות-ערך תשכ"ח-1968, ביחד עם סעיף 499(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

סעיף 54(א)(2) לחוק ניירות-ערך קובע לאמור:

**"(א) מי שעשה אחד מאלה, דינו מאסר חמש שנים או קנס פי חמישה מן הקנס
כאמור בסעיף 16(א)(4) לחוק העונשין:**

- (1) .....
- (2) השפיע בדרכי תרמית על תנודות השער של ניירות-ערך."

סעיף 499(1) לחוק העונשין מהווה כידוע את עבירת הקשר.

3.